甲工高第６９６６号
平成３０年１０月９日

各 中 学 校 長 殿

山梨県立甲府工業高等学校
校 長 手 塚 幸 樹

（公印省略）

平成３１年度学校説明会について（御案内）

寒露の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて，平成３１年度高校入試に向け，本校の学校説明会（５学科の説明・前期募集

入試について）を次のとおり実施します。貴校職員の御出席につきまして，特段の御
配慮をお願い申し上げます。

つきましては，準備の都合上，別紙「ＦＡＸ送信票」に必要事項を御記入の上，
１０月２５日（木）までにＦＡＸにて御返送下さい。また，申込用紙を本校ホームペ
ージからダウンロードし，メールにて返送いただくことも可能です。申込先メールア
ドレスまで御返送下さい。

１ 日 時 平成３０年１１月１３日(火) １５：３０～１６：３０

２ 会 場 学校説明会（視聴覚室）

３ 対象者 中学校関係教職員
（入学説明会（６月開催）・オープンスクール（８月開催）に

参加できなかった３学年学年主任・担任教員等）

４ 日 程

１５：１５～１５：３０ 受付（３F：視聴覚室前）

１５：３０～１６：３０ 学校説明会（視聴覚室）

主な内容
(1) ５学科の説明

（※入試説明会（6月）では実施しませんでした。）

(2) 本年度の進路について
（最新情報）

(3) 平成３１年度前期募集入試について
（甲府工業高様式【前期募集・条件Ｂ】

活動実績報告書の記入の仕方）

※前期入試受験予定の中学校はできるだけ御参加ください。

ＦＡＸ送信先 055-251-3425

本校ホームページ http://www.kofu-th.ed.jp

申込先メールアドレス openschool@kofu-th.ed.jp

教 務 係 市川 英寿 学校番号

電話番号 055-252-4896
Ｆ Ａ Ｘ 055-251-3425 ８

（FAXは専用：教務直通）